



## Enebybergsgymnasterna söker engagerad tränare till junior/senior

En av våra tränare på högsta nivån lämnar föreningen för nya utmaningar på Island och vi söker nu en ersättare. Vi söker dig som har erfarenhet av att träna äldre gymnaster med hög ambitionsnivå som vill nå långt inom gymnastiken. Du får också arbeta med yngre gymnaster och hjälpa föreningen bygga en stabil bas. Beroende på vilja, erfarenhet och kunskap utformar vi tillsammans din tränartjänst.

Du som söker har hög ambitionsnivå, kompetens och erfarenhet av trupp gymnastik, med steg 3 eller steg 4 nivå. Du har gärna själv provat de svåraste volterna. Du vågar utmana gymnasterna och inge en känsla av att allt är möjligt och att gymnastik är kul och viktigt.

Vi tror du brinner för trupp gymnastik och vill arbeta med att utveckla både gymnaster och andra ledare. Vi jobbar i team och därför är det viktigt att kunna se till både individen och teamet. Det kräver förstås att du har lätt att samarbeta, tar ansvar och är trygg i din ledarroll. Du är en förebild för våra unga ledare och även en nyckelperson vad gäller internutbildning för ledarna.

God kommunikativ förmåga är önskvärt då du kommer att ha mycket kontakt med gymnaster, ledare och föräldrar. Vana att hantera många olika områden samtidigt (många bollar i luften), vara positiv och öppen för nytänkande. Tjänsten inkluderar dag, kväll och helgarbete.

Anställningens omfattning är flexibel och fastställs i samråd med sökande. Personlig lämplighet är viktigt för oss. Vi kan erbjuda hel- eller deltidstjänst beroende på vilken omfattning du är intresserad av. Låter det spännande? Maila CV och personligt brev till:

[ledare@enebybergsgymnasterna.se](mailto:ledare@enebybergsgymnasterna.se).

Vid frågor angående ansökan användna samma mailadress.

*Enebybergsgymnasterna är en stabil förening med lång tradition och erbjuder gymnastik till barn från 3 års ålder upp till... ja vi vill inte att någon slutar någonsin! Vi har flera grupper med allt från familjegymna för de minsta till trupp gymnastik på elitnivå. Grupper med parkour och gymnastik för barn med särskilda behov finns också inom föreningen. Vi är Danderyds kommuns största idrottsförening med omkring 1400 medlemmar.*

*Vi är stolta över vår breda verksamhet och arbetar kontinuerligt för att vidareutveckla tränarna så att alla aktiva kan träna och utvecklas oavsett nivå.*

*Föreningen drivs av ett stort ideellt engagemang tillsammans med vår idrottskonsulent och anställda tränare. Verksamheten bedrivs i flera hallar i kommunen och vi har en specialanpassad hall med gropar och trampolin belägen vid T-bana Danderyds sjukhus.*

**Välkommen till EG med vårt motto Engagemang och Glädje!**